FEDERAGAO PORTUGUESA DE PESCA DESPORTIVA

CAMPEONATO NACIONAL DE PESCA A TRUTA ISCO ARTIFICIAL - 2018 - 12 Divis&o - 12 Prova 24/03/2018 Sabugal
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Ne Filiado Nome Nepesa | 1em | o [PoNTOS| 2em | o cJponTos| sem | JeonTos| aem | c[PonTos] sem | e [PonTos] em L s PonTos] oM e ras|PONTOS] &M | eiras [PONTOS] captura | pontos | €255
4112 Hernani Silva 1 0 5,0 3 0 5,0 7 2 2,0 5] 0 5,0 8 10 1,0 6 0 5,0 2 0 4,5 4 0 5,0 12 | 32,5 6
2 4 1 3 7 5 8 6 0 0,0
10567 |José Carmo 3 0 5,0 7 3 1,5 5 0 5,0 8] 4 2,0 6 0 4,5 2 0 5,0 4 0 4,5 1 0 5,0 7 32,5 7
4111 Anténio Silva 4 0 5,0 1 0 5,0 3 0 5,0 71 8 1,0 5 0 4,5 8 4 2,0 6 0 4,5 2 0 5,0 12 |32,0 4
16588 |Luis Costa 5 0 5,0 8 3 1,5 6 0 5,0 2l o 5,0 4 0 4,5 1 0 5,0 3 0 4,5 7 6 1,0 9 31,5 2
16970 |Paulo Santos 6 o] 5.0 2 o] 50 4 o] 50 i 0 | 50 3 0 |45 7 12 | 10| D 0] 45] 8 5 120 17 13201 3
16262 |José Cerqueira 7 2l 20 5 ol 50 8 7 1,0 6] O 5,0 2 0 4,5 4 0 5,0 1 0 4.5 3 0 5,0 9 320 5
17789 |Jodo Mota 8 12 1,0 6 0 5,0 2 0 5,0 4 o 5,0 1 0 4.5 3 0 5,0 7 19 1,0 5 0 5,0 31 | 315 1
18044 |Antero Fernandes 1 16 2,0 3 4 3,0 7 1 3,0 5] 1 4,5 8 0 6,0 6 2 5,0 2 8 2,0 4 1 4,5 33 130,0 1
8985 Abel Marinho 2 18 1,0 4 0 6,5 1 32 1,0 3] 0 7,5 7 0 6,0 5 3 4,0 8 1 5,0 6 0 7,0 54 ] 38,0 6
15770 |Jo&o Reves 3 1 40 7 o] 65 5 o] 6,0 8] 1 | 45| 6 0 ]60] 2 241 10| 4 5 | 40 17| 17 | 1,0 48 | 3301 2
18052 [Vasco Castro 4 0 7,0 1 19 1,0 3 0 6,0 71 1 4.5 5 1 3,0 8 1 6,0 6 0 7,0 2 3 2,0 25 1365 4
14368 |Fernando Fernandes 5 ol 70 8 ol 65 6 0] 6,0 2|l 19 1,0 4 0 6,0 1 20 2,0 3 7 3,0 7 0 7,0 46 | 38,5 7
16587 |Antonio Campos 6 1 4,0 2 17 2,0 4 0 6,0 1| 16 2,0 3 0 6,0 0 0 7,5 5 0 7,0 8 2 3,0 36 | 37,5 5
13545 |Constantino Pereira 7 ol 70 5 ol 65 8 o] 6,0 6] 1 45 2 12 2,0 4 0 7,5 1 17 1,0 3 1 4,5 31 | 39,0 8
8986 José Marinho 8 1 4,0 6 1 4,0 2 4 2,0 41 0 7,5 1 18 1,0 3 6 3,0 7 0 7,0 5 0 7,0 30 | 355 3
22 Prova dia 25/03/2018 - Sabugal
Ne Filiado Nome Nepesq | 12m N2 oonTos| 2:m N® lpontos| 3em N® Toontos| aem N2 Toontos| sem N Toontos| eam N2 Toontos| 7am N2 ToonTos| sem N oontos| ™ot | Soma | i
TRUTAS TRUTAS TRUTAS TRUTAS TRUTAS TRUTAS TRUTAS TRUTAS captura | pontos
18044 |Antero Fernandes 1 6 2,0 3 0 6,5 7 8 2,0 5] 0 7,0 8 4 2,0 6 0 6,0 2 1 4,0 4 0 6,5 19 ] 36,0 4
15770 |Jo&o Reves 2 2 4,0 4 0 6,5 1 6 3,0 3] O 7,0 7 2 3,0 5 0 6,0 8 4 2,0 6 0 6,5 14 ] 38,0 7
18052 [Vasco Castro 3 0 6,5 7 4 3,0 5 0 7,0 8] 3 2,5 6 0 6,5 2 0 6,0 4 0 6,5 1 5 1,5 12 ] 39,5 7
8985 |Abel Marinho 4 0 6,5 1 9 1,5 3 0 7,0 7] 1 4,5 5 0 6,5 8 6 2,0 6 0 6,5 2 1 3,5 17 ] 38,0 6
8986 José Marinho 5 0 6,5 8 9 1,5 6 0 7,0 2| 3 2,5 4 0 6,5 1 9 1,0 3 0 6,5 7 5 1,5 26 | 33,0 2
8987 |Constantino Pereira 6 0] 65 2 3] 40 4 1] 5,0 1] 5 1,0 3 0 6,5 7 1 3,0 5 0 6,5 8 1 3,5 11 | 36,0 5
14368 |Fernando Fernandes 7 4 3,0 5 0 6,5 8 20 1,0 6 1 4,5 2 1 4,0 4 0 6,0 1 17 1,0 3 0 6,5 43 | 32,5 1
16587 |Anténio Campos 8 25 1,0 6 0 6,5 2 3 4,0 4 0 7,0 1 14 1,0 3 0 6,0 7 2 3,0 5 0 6,5 44 | 35,0 3
1 3 7 5 8 6 2 4 0 0,0
16588 |Luis Costa 2 15 1,0 4 0 5,5 1 16 2,0 3 1 5,0 7 1 4,5 5 0 7,0 8 2 3,0 6 0 7,0 35 ] 35,0 5
17789 [Jo&o Mota 3 2 4,0 7 1 3,0 5 1 5,0 8] 3 3,0 6 2 3,0 2 11 2,0 4 2 3,0 1 15 1,0 37 1240 1
4112 Hernani Silva 4 2 4,0 1 30 1,0 3 0 7,0 71 O 6,5 5 0 6,5 8 1 5,0 6 0 6,5 2 4 2,0 37 38,5 7
16970 [Paulo Santos 5 2 4,0 8 0 5,5 6 1 5,0 2] 25 1,0 4 1 4,5 1 20 1,0 3 0 6,5 7 3 3,0 52 ] 30,5 3
16262 |José Cerqueira 6 0 6,5 2 6 2,0 4 1 5,0 1] 9 2,0 3 0 6,5 7 2 3,0 5 1 5,0 8 1 5,5 20 | 35,5 6
10567 |José Carmo 7 0 6,5 5 0 5,5 8 4 3,0 6] O 6,5 2 6 2,0 4 1 5,0 1 16 1,0 3 2 4,0 29 | 33,5 4
4111 Antoénio Silva 8 4 2,0 6 0 5,5 2 18 1,0 4 2 4,0 1 15 1,0 3 1 5,0 7 2 3,0 5 1 5,5 43 | 27,0 2




